
【時刻表】特急イブニングウェイ　《陸羽東線乗り継ぎ》

列車名
イブニングウェイ

1号

イブニングウェイ

3号

仙台発車番線 <8> <4>

仙台 せんだい 発 18:15 20:34

東仙台 ひがしせんだい 発 ↓ ↓

岩切 いわきり 発 ↓ ↓

陸前山王 りくぜんさんのう 発 ↓ ↓

国府多賀城 こくふたがじょう 発 ↓ ↓

塩釜 しおがま 発 ↓ ↓

松島 まつしま 発 ↓ ↓

愛宕 あたご 発 ↓ ↓

品井沼 しないぬま 発 ↓ ↓

鹿島台 かしまだい 発 18:42 20:59

松山町 まつやままち 発 18:47 21:04

着 18:51 21:08

発 ‥ 21:09

田尻 たじり 発 ‥ 21:15

瀬峰 せみね 発 ‥ 21:20

梅ケ沢 うめがさわ 発 ‥ 21:24

新田 にった 発 ‥ 21:29

石越 いしこし 着 ‥ 21:36

列車種別 普通 普通

小牛田 こごた 発 18:58 21:09

北浦 きたうら 発 19:03 21:14

陸前谷地 りくぜんやち 発 19:06 21:17

古川 ふるかわ 着 19:10 21:20

終着駅

時刻
‥

鳴子温泉

22:33

備考

■記号 ©新幹線研究センター　2025.

↓：通過

東

北

本

線

小牛田 こごた

陸

羽

東

線


